«СК Строй Дом»
•f

'истые^Пруды^
Генеральному директору

ООО «Аудиторская компания «А-Фина Консалт»
Юхневич О.В.

Исх.№

от « ^ f » 2017г.

Уважаемая Ольга Владимировна!

Мы рады сотрудничать с вашей компанией. Выражаем благодарность за
высокопрофессиональное консультирование, оказывающее реальную
помощь нашему бизнесу.

За время нашего сотрудничества специалисты Вашей компании проявили
глубокое внимание к нашим проблемам и высокую компетентность. Желаем
Вам дальнейших успехов в осуществлении своей профессиональной
деятельности.

Сотрудники Вашей компании проявили себя как очень опытные и
квалифицированные специалисты, способные оперативно найти решение
сложных задач.

Мы благодарим Вашу организацию за проведение аудиторской проверки
профессионально, качественно и в установленные сроки.

Рекомендуем Вашу компанию как надежного партнера с высоким качеством
сервиса и глубоким профессионализмом. Надеемся на дальнейшее
плодотворное сотрудниче

С уважением, генеральн
ООО «СК СтройДом» И.Н.Кузько